РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2021
	                       № 931____
	ст-ца  Обливская

О внесении изменений в постановление Администрации Обливского района от 26.01.2021 № 17 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Обливского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел образования Администрации Обливского района»
В целях уточнения порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Обливского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел образования Администрации Обливского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Обливского района постановление Администрации Обливского района от 26.01.2021 № 17 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Обливского района, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Отдел образования Администрации обливского района» изменение, дополнив следующими пунктами:

«1.2.28. Материально-техническое обеспечение и оснащение муниципальных бюджетных образовательных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Обливского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

1.2.29. Замена оконных и дверных блоков на металлопластиковые в рамках подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» муниципальной программы Обливского района «Развитие образования».

Размер субсидии определяется исходя из расчета-обоснования суммы субсидии, в том числе сметы на замену оконных и дверных блоков и сопутствующие работы, и (или) информации, полученной с применением метода сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).»

3. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 07.07.2021.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы Администрации  Обливского района Черноморову Е.Ю.
Глава Администрации

Обливского района

                 А.А. Деревянко
Постановление вносит
Отдел  образования
Администрации Обливского района